
Starkt resultat i orolig tid – PRI ger 250
miljoner kronor i återbäring
PRI-koncernen levererar ett resultat efter skatt på 1 788 miljoner kronor för 2025.
Utfallet drivs av låga kreditförluster i kombination med en god kapitalavkastning
på 6 procent. Konsolideringskapitalet översteg 40 miljarder kronor vid årets slut
och solvenskvoten (SCR) uppgick till 219 procent. 

Sammantaget står PRI starkt i förhållande till andra aktörer på marknaden.

– De låga kreditförlusterna tillsammans med en stabil kapitalförvaltning gör att vi
levererar ett starkt resultat även i en osäker marknad. Det visar robustheten i vår
modell med pension i egen regi, säger Jonas Jonsson, vd för PRI Pensionsgaranti.

Höjd återbäring

Styrelsen har beslutat om en återbäring på 250 miljoner kronor till
kreditförsäkringskunderna, upp från 200 miljoner kronor föregående år.

– Att vi kan höja återbäringen är ett tydligt kvitto på vår finansiella styrka, säger Jonas
Jonsson.

Tillväxt och utvecklat erbjudande

PRI fortsätter att växa med fördjupade samarbeten och nya kundföretag. Under året
har bolagets erbjudande vidareutvecklats med fokus på tillgänglighet, effektivitet och
en stärkt kundupplevelse.

Osäker omvärld – stark position framåt

Det geopolitiska läget väntas fortsatt prägla marknaden.

– Tittar vi framåt verkar vi i en fortsatt osäker miljö. Samtidigt står vi starka – med låga
kreditförluster och en robust affärsmodell, vilket ger oss goda förutsättningar att
fortsätta skapa värde för våra kunder, säger Jonas Jonsson.

Här kan du läsa årsredovisningen.

För mer information, vänligen kontakta:
Jonas Jonsson, vd PRI Pensionsgaranti
Telefon: 08-679 06 97

OM PRI Pensionsgaranti
PRI Pensionsgaranti är ett ömsesidigt försäkringsföretag som tryggar och administrerar pensioner i egen
regi. Genom vår kreditförsäkring får företag frihet att hantera sitt pensionskapital på ett tryggt och
hållbart sätt. Via PRI Pensions- och stiftelsetjänst erbjuds även kvalificerade aktuariella, administrativa

http://www.pri.se/globalassets/om-oss/arsredovisningar-och-rapporter/pri_ar_2025.pdf


och redovisningstjänster. 
Koncernen har ett 140-tal anställda i Stockholm och Göteborg och ansvarar för 345 miljarder kronor i
försäkringsåtaganden. Vi skapar trygghet för företag och deras medarbetare – idag och i framtiden.


